СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«15»  октября  2020г.                                                                      № 96
г. Хилок

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета городского  поселения «Хилокское»

В соответствии с п.2 статьи 13.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О  противодействии коррупции», п.7.3 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». На основании решения Хилокского районного суда Забайкальского края от 18.08.2021г. Дело № 2а-442/2021, Совет городского поселения «Хилокское»

РЕШИЛ:

1. За несоблюдение ограничений, установленных частью 7.3 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» прекратить досрочно полномочия депутата в Совете городского поселения «Хилокское» Косьяненко Дмитрия Викторовича.
2. Признать утратившим силу Решение Совета городского поселения «Хилокское» № 64 от 28 декабря 2020 года «О  применении к депутату Совета городского поселения «Хилокское» мер ответственности, указанных в части 7.3-1 статьи 40 федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-фз «Об общих  принципах организации местного самоуправления в российской федерации».
3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) его в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское».

Председатель Совета
городского поселения «Хилокское»                       	            С.В. Черёмушкин

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

РЕШЕНИ

Е

«

15

»

октября

20

20

г.

№

96

г. Хилок

О досрочном прекращении полномочий

депутата Совета

городского

поселения

«Хилокское»

В соответствии с п.2 статьи 13.1 Федерального закона от 25 декабря 2008

года № 273

-

ФЗ «О  противодействии коррупции», п.7.3 ст.40 Федерального

закона от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации».

На основании р

ешени

я

Хилокского районного суда Забайкальского края от 18.08.2021г.

Д

ело № 2а

-

442/2021, Совет городского поселения «Хилокское»

РЕШИЛ:

1.

За

несоблюдени

е

ограничений, установленных

частью 7.

3

статьи 40

Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

прекратить досрочно полномочия

депутат

а в

Совет

е

городского поселения

«Хилокское»

К

о

сьяненко Дмитри

я

Викторович

а

.

2. Признать утратившим силу Решение Совета

городского поселения

«Хилокское»

№

64

от

28 декабря 2020 года

«

О  применении к депутату

Совета городского поселения «Хилокское» мер ответственности, указанных в

части 7.3

-

1 статьи 40 федерального закона от 6 октября 2003 года № 131

-

фз

«Об общих  принципах

организации местного самоуправления в российской

федерации»

.

3

.

Настоящее Решение вступает в силу после официального

опубликования (обнародования) его в соответствии с Уставом городского

поселения «Хилокское».

Председатель Совета

городского поселения

«Хилокское»

С.В. Черёмушкин

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»       РЕШЕНИ Е      « 15 »    октября     20 20 г.                                                                             №   96     г. Хилок       О досрочном прекращении полномочий   депутата Совета   городского    поселения   «Хилокское»     В соответствии с п.2 статьи 13.1 Федерального закона от 25 декабря 2008  года № 273 - ФЗ «О  противодействии коррупции», п.7.3 ст.40 Федерального  закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации».   На основании р ешени я  Хилокского районного суда Забайкальского края от 18.08.2021г.  Д ело № 2а - 442/2021, Совет городского поселения «Хилокское»        РЕШИЛ:     1.   За  несоблюдени е   ограничений, установленных   частью 7. 3   статьи 40  Федерального закона от 6 октября  2003 года № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»   прекратить досрочно полномочия  депутат а в  Совет е   городского поселения  «Хилокское»  К о сьяненко Дмитри я   Викторович а .   2. Признать утратившим силу Решение Совета  городского поселения  «Хилокское»  №   64   от  28 декабря 2020 года   « О  применении к депутату  Совета городского поселения «Хилокское» мер ответственности, указанных в  части 7.3 - 1 статьи 40 федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 - фз  «Об общих  принципах  организации местного самоуправления в российской  федерации» .   3 .   Настоящее Решение вступает в силу после официального  опубликования (обнародования) его в соответствии с Уставом городского  поселения «Хилокское».            Председатель Совета   городского поселения   «Хилокское»                                        С.В. Черёмушкин